
 
 

 

 
 

Prot. e data,  vedi segnatura                                                                                 
 

 
 

Consiglio di istituto del 28 settembre 2021 
Delibera n.1.6/2021 

 
Oggetto: rinnovo commissione elettorale 
 
 VISTO l’Art. 24 OM 215/1991 comma 1, che stabilisce che presso ciascun circolo didattico ed 

istituto statale di istruzione secondaria ed artistica, è costituita la commissione elettorale di circolo 
o di istituto; 

 TENUTO CONTO della necessità di rinnovare la Commissione elettorale per il biennio 
2021/22 e 2022/23; 

 CONSIDERATO che, in base all’ l’Art. 24 O.M. 215/1991, comma 2, la Commissione elettorale 
deve essere composta da due docenti, due genitori e un membro del personale ATA; 

 PRESO ATTO dei nominativi proposti dalla DSGA; 

 SENTITO il parere dei presenti 
  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
la nomina dei seguenti membri della commissione elettorale per gli anni 2021/2022- 2022/2023: 

- Mauro Rosanna, Carlone Elisabetta (docenti),  

- Molinero Anna Maria, Rinaudo Paola (genitori), 

- Lingua Cinzia (ATA)  

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 18/18, voti contrari 
n.0/18, voti astenuti n. 0/18 

 
   
 
      Il segretario                                                                                                                    Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                      Maura Fantini 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


